
横浜支店移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記の通り横浜支店を移転することと致しましたので謹んでご案

内申し上げます。今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

平成22年９月吉日  

 株式会社朝日工業社 

 代表取締役社長 髙 須 康 有 

 取締役常務執行役員 
  松 竹   眞  横浜支店長 
 

記 

○新住所 

〒２３１－００２３ 

横浜市中区山下町23番地 日土地山下町ビル５階 

Tel ０４５－２０１－９７７２（代表） 

Fax ０４５－２１１－２０９６ 

○業務開始日 

平成22年９月21日（火） 

【現事務所は９月17日（金）をもって閉鎖いたします】 

○アクセス 

・みなとみらい線「日本大通り」駅 ３番出口より徒歩３分 

・ＪＲ・横浜市営地下鉄「関内」駅より徒歩11分 

○案内図 

 

以 上 


